ubicadas en Malecon Simón Bolívar No 110 y 9 de Octubre Edifico La Previsora Piso 25 Oficina 6, la 

Junta General Ordinaria de la compañia FIDELICORP SA, con la concurrencia de los siguientes 

adcionistas, a saber Nicolás Walter Valdano Guerrero proptetario de setecientas noventa y nueve (799) 

acciones de un dolar (US$1.00) de los Estados Unidos de America y Veronica Viviana Valarezo Velez 

como propietario de una (1) accion de un dolar de los Estados Unidos de America (US$1.00) cada una 

Cbmo los aceronistas concurrentes representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la Compañia